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    Läkemedelsnytt juni 
Information från Läkemedelsenheten 

Säkerställ att rätt receptblanketter används 
Huvudregeln vid receptförskrivning är att den sker digitalt med e-recept. 

Pappersrecept får endast användas i särskilda undantagsfall, men det är en viktig 

reservrutin när IT-systemen ligger nere. Nya receptblanketter introducerades 2020 

och sedan dess är det samma receptblankett för vanliga läkemedel som för 

särskilda läkemedel. Den ”nya” receptblanketten har serienummer och det finns 

bara utrymme för ett läkemedel per receptblankett. 

Apoteken har signalerat att de regelbundet har kunder som kommer med recept 

utfärdade på gamla receptblanketter. Dessa recept kan inte expedieras, vilket leder 

till krångel för kunden/patienten. 

Medskick: Kontrollera att ni bara har den nya sortens receptblanketter på er enhet! 

Ketogan Novum – lagren slut 

Som tidigare meddelats har Pfizer beslutat sluta marknadsföra Ketogan Novum 

injektion och tablett. Nu har lagren hos grossist och ApoEx tagit slut så det finns 

inte något mer att beställa. Det som finns kvar i vården kan användas upp.    

 Adrenalin 0,1 mg/ml – 10 x 10 ml – restnoterad  
Adrenalin injektion 0,1 mg/ml, 10 x 10 ml är restnoterad och leverantören kan inte ge 

något preliminärt leveransdatum. Alternativ produkt är Adrenalin Aguettant i förfylld 

spruta 0,1 mg/ml, 10 x 10 ml (451478). 

ApoEx försöker få fram licensprodukt Adrenalin 0,1 mg/ml i ampuller för de verksamheter 

som inte kan använda förfyllda sprutor men i nuläget finns inget tillgängligt. 

Adrenalin 1 mg/ml, 10 x 1 ml påverkas ej av restnoteringen. 

 

 

Förberedelser inför sommaren 
Nu när vi går in i semesterperioderna vill vi påminna om:   

- Säkerställ att ni har behöriga läkemedelsbeställare på plats hela sommaren. 

Behöver ni anmäla ny, använd blankett:  

Läkemedelsförsörjning - Anmälan/avanmälan behörig beställare 

- Säkerställ att era läkemedelsbeställare kan kvittera varandras beställningar  

så att inte fakturor förfaller på grund av okvitterade beställningar. Blankett: 

Läkemedelsförsörjning - Anmälan ersättare till granskningsattestant 

- Kom ihåg att visa eventuella semestervikarier viktiga rutiner kring läkemedel, 

exempelvis hur man söker läkemedel i MHS för att undvika akuta beställningar 

Vi önskar er alla en riktigt skön sommar! 

Hälsningar från Läkemedelsenheten 

Semesterstängt hos vår etikettleverantör 

BarCodePrint/Interket (som vi beställer sprutetiketter ifrån) har semesterstängt 

veckorna 29, 30 och 31. De har dessutom begränsad kapacitet under veckorna 

28 och 32. Gör därför era etikettbeställningar i god tid före vecka 29 så att de 

hinner leverera ut alla beställningar innan semestern. 
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